
— 692 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 11 

Poz. 115

U P O WA Ż N I E N I A :

P E Ł N O M O C N I C T WA :

126 — Nr 31/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2010 r. dla Pana płk. Jana 
Woźniaka — Zastępcy Dyrektora Departamentu Zaopatrywania Sił Zbrojnych  . . . . . . .  709

127 — Nr 32/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2010 r. dla Pana płk. Pawła 
Józefackiego — czasowo pełniącego obowiązki Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Zaopatrywania Sił Zbrojnych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  710

128 — Nr 33/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 4 czerwca 2010 r. dla Pana Piotra Lisa — 
Dyrektora Departamentu Administracyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej  . . . . . . .  711

129 — Nr 25/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  13 maja 2010 r. dla Pana dr. Czesława 
Andrzeja Żaka — Dyrektora Centralnego Archiwum Wojskowego  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  712

130 — 26/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  13 maja 2010 r. dla Pana dr. Czesława 
Andrzeja Żaka — Dyrektora Centralnego Archiwum Wojskowego  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  712

131 — Nr 28/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2010 r.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  713

132 — Nr 29/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2010 r.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  713

133 — Nr 30/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 maja 2010 r. dla Pana gen. broni 
Mieczysława Cieniucha — Szefa Sztabu Generalnego Wojska Polskiego  . . . . . . . . . . . . .  714

134 —  Nr 31/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 9 czerwca 2010 r. zmieniające upoważnienie 
Ministra Obrony Narodowej z dnia 18 czerwca 2008 r.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  715

Departament Spraw Socjalnych

115

ZARZĄDZENIE Nr 24/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 24 maja 2010 r.

w  sprawie likwidacji Przedszkola Nr 12 w  Zegrzu przy Centrum Szkolenia Łączności i  Informatyki

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2010 r., z zastrzeże-
niem § 3, likwiduje się Przedszkole Nr 12 w Zegrzu, 
zwane dalej „przedszkolem”, będące na zaopatrzeniu 
Centrum Szkolenia Łączności i Informatyki.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola 
wykona komisja powołana przez Komendanta Cen-
trum Szkolenia Łączności i Informatyki.

§ 2. 1. Mienie nieruchome przedszkola przeka-
zuje się Agencji Mienia Wojskowego w trybie art. 18 
i 19 ustawy z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowaniu 
niektórymi składnikami mienia Skarbu Państwa oraz 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250.



— 693 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 11

Poz. 115

o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. z 2004 r. Nr 163, 
poz. 1711, z  późn. zm.2)), zwaną dalej „ustawą”, dla 
dokonania darowizny na rzecz Gminy Serock w celu 
utworzenia przedszkola samorządowego.

2. Mienie ruchome przedszkola podlega nieod-
płatnemu przekazaniu na rzecz Gminy Serock w try-
bie art. 4b ustawy, pod warunkiem, o którym mowa 
w ust. 1.

3. Warunkiem nieodpłatnego przekazania nieru-
chomości przedszkola Gminie Serock jest zapewnienie 
dzieciom żołnierzy zawodowych i pracowników wojska 
miejsc w  utworzonym przedszkolu samorządowym, 
o którym mowa w ust. 1, oraz zatrudnienie w nim pra-
cowników zlikwidowanego przedszkola na podstawie 
art. 231 ustawy z  dnia 26  czerwca 1974 r. — Kodeks 
pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zm.3)).

4. W  związku z  przejęciem przez przedszkole 
samorządowe utworzone przez Gminę Serock pra-
cowników likwidowanego przedszkola na zasadach, 
o których mowa w ust. 3, byli pracownicy tego przed-
szkola — emeryci i  renciści — zostają objęci opieką 
socjalną nowotworzonego przedszkola.

5. Po utworzeniu przez Gminę Serock przed-
szkola samorządowego na bazie likwidowanego 
przedszkola wojskowego, strona wojskowa umożliwi 
nowemu organowi prowadzącemu placówkę dostęp 
do dotychczas użytkowanych przez przedszkole me-
diów do  czasu zainstalowania własnych przyłączy, 

na warunkach określonych w  umowie zawartej po-
między jednostką samorządu terytorialnego a stroną 
wojskową. Umowa określi również graniczny termin 
dostawy mediów związany z budową przyłączy.

6. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola, 
z zastrzeżeniem ust. 7 oraz z wyjątkiem dokumentacji 
techniczno-prawnej przekazywanej nieruchomości, 
pozostawia się w Centrum Szkolenia Łączności i  In-
formatyki.

7. Dokumentację przebiegu nauczania dzieci 
przekazuje się do Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§  3. W  przypadku nieprzyjęcia przez Gminę 
Serock warunków określonych w  § 2 ust. 3 lub 4, 
bądź nieutworzenia przez tę gminę przedszkola 
samorządowego z  innych powodów, Komendant 
Centrum Szkolenia Łączności i  Informatyki rozwiąże 
z pracownikami przedszkola stosunki pracy zgodnie 
z  przepisami obowiązującymi przy likwidacji praco-
dawcy, a mienie zlikwidowanego przedszkola przeka-
że Agencji Mienia Wojskowego w trybie art. 18 i 19 
ustawy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 132, 
poz. 1110 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 141, poz. 997, Nr 170, poz. 1217, Nr 227, poz. 1658 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2008 r. 
Nr 144, poz. 901 i Nr 227, poz. 1505.

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 113, poz. 717, 
z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, 
poz. 84, Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i Nr 154, 
poz. 1805, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. 
Nr 166, poz. 1608 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 2407, 
z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 133, poz. 935, 
Nr 217, poz. 1587 i Nr 221, poz. 1615, z 2007 r. Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 589, Nr 176, poz. 1239, Nr 181, poz. 1288 i Nr 225, 
poz. 1672, z 2008 r. Nr 93, poz. 586, Nr 116, poz. 740, Nr 223, poz. 1460 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 56, 
poz. 458, Nr 58, poz. 485, Nr 98, poz. 817, Nr 99, poz. 825, Nr 115, poz. 958, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1704.




